
■2017　変身処-時空-料金表　※適用期間/平成29年4月1日～平成30年3月31日
役名 料金（円：税込） サイズ（ｃｍ） 備考

1 町人 2,900 ～185 特別価格（通常3800円）

2 侍 3,900 ～190 特別価格（通常5500円）

3 浪人 5,500 ～190

4 岡引 6,800 ～185

5 同心 8,500 ～185

6 新撰組 6,800 ～185

7 かぶき者 6,800 ～185 1日3名限定

8 殿様 9,800 ～185

9 行商 6,800 ～190 1日1名限定

10 農民 6,800 ～185 1日1名限定

11 町娘 2,900 ～180 特別価格（通常3800円）

12 武家娘 3,900 ～180 特別価格（通常5500円）

13 姫様 9,800 ～180

14 大奥 9,800 ～180 高校生以上

15 女剣士 3,900 ～190 特別価格（通常5500円）

16 新撰組 6,800 ～185

17 かぶき者 6,800 ～180 1日3名限定

18 花魁 30,000 ～170 1週間前事前予約　1日1名限定　18歳以上

19 女浪人 5,500 ～190

20 岡引 6,800 ～185

21 お店娘 9,800 ～180

22 農民 6,800 ～185 1日1名限定

23 行商 6,800 ～180 1日1名限定

24 忍者 3,000 100～160 特別価格(通常3900円）　お持ち帰り刀付き

25 新撰組 6,500 110～ お持ち帰り刀付き

26 侍 3,900 110～ 特別価格(通常5500円)　お持ち帰り刀付き

27 武家娘 3,900 110～ 特別価格（通常5500円）

28 町人 2,800 80～ 特別価格（通常3500円）

29 町娘 2,800 80～ 特別価格（通常3500円）

30 殿様 9,800 110～ 5歳以上

31 姫様 9,800 110～

32 子ども丁稚 4,500 80～

33 忍たま乱太郎一年生　女性 4,500 ～160 中学生以上

34 忍たま乱太郎くノ一　女性 4,500 ～160 中学生以上

35 忍たま乱太郎一年生　子ども 3,900 110～160

36 忍たま乱太郎くノ一　子ども 3,900 110～160

37 ヘアセット（男性不可） 500

38 雨傘レンタル 500
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〒321-2524　栃木県日光市柄倉470-2　TEL：0288-77-1777　FAX：0288-77-1781　http://www.edowonderland.net

※衣裳には数に限りがございます。　　※身長が条件を満たしていても体型によってお着替え出来ない場合がございます。

※衣裳の種類・サイズ設定・料金は、予告なく変更となる場合がございますので、予めご了承下さいませ。

髪の長さによって出来ない場合もございます。

日傘、番傘ではございません。重量があるので、お子様はご注意ください。
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※ヘアセットは別途料金がかかります。　※衣裳は通年同じとなります。(冬期のみ足袋追加）


